UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-KHTC Bắc Giang, ngày        tháng     năm 2024

V/v cung cấp dịch vụ thẩm định giá

Kính gửi: Các Công ty, Doanh nghiệp thẩm định giá

Căn cứ Nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Nghị định số 89/2013/NĐ-CP ngày 06/8/2013 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật giá về thẩm định giá;

 Căn cứ Thông tư số 38/2014/TT-BTC ngày 28/3/2014 của Bộ Tài chính

hướng dẫn một số điều của Nghị định 89/2013/NĐ-CP ngày 06/8/2013 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật giá về thẩm định giá;

 Căn cứ Quyết định số 22/2021/QĐ-UBND ngày 29/06/2021; Quyết định

số 44/2022/QĐ-UBND ngày 20/10/2022 của UBND tỉnh Bắc Giang Sửa đổi, bổ

sung khoản 1 Điều 1 Quyết định số 22/2021/QĐ-UBND ngày 29 tháng 6 năm

2021 của UBND tỉnh Bắc Giang quy định về thẩm định giá nhà nước trên địa

bàn tỉnh Bắc Giang;

 Theo đề nghị của Bệnh viện Phổi tại Công văn số 175/BVP -KSNK ngày

12/6/2024 về việc thẩm định giá g i thầu: Thu gom, vận chuy n,  ử l  chất thải

y tế tại Bệnh viện Phổi Bắc Giang năm 2024 - 2026.

Sở Y tế thông báo và mời các Công ty, Doanh nghiệp thẩm định giá có

năng lực tham gia cung cấp dịch vụ thẩm định giá, thực hiện:

1. Thẩm định giá tài sản và tư vấn giá

- Thẩm định giá: 10 danh mục.

- Tổng giá trị dự toán: 378.417.800 đồng (Ba trăm bẩy mươi tám tri  , b n

trăm mười bẩy nghìn, tám trăm đồng).

2. Mục đích đề nghị thẩm định giá

Tư vấn về giá tài sản phù hợp với giá thị trường làm cơ sở đ  Sở Y tế

tham khảo, thực hiện thẩm định giá của Nhà nước.

3. Điều kiện cung cấp dịch vụ thẩm định giá

- Là tổ chức tư vấn định giá được Bộ Tài chính cấp Giấy chứng nhận đủ

điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định giá (còn hiệu lực);

- Người thực hiện thẩm định phải là thẩm định viên về giá đã được Bộ Tài

chính cấp phép hoạt động (đang được phép hành nghề).

2

4. Hồ sơ tổ chức tư vấn thẩm định giá gồm

- Hồ sơ năng lực của đơn vị;

- Quyết định (thông báo) giá dịch vụ tư vấn giá thẩm định cho g i tài sản

hoặc Bảng phí của đơn vị trong năm thực hiện thẩm định.

Đề nghị qu  Công ty sớm c  phản hồi gửi về Sở Y tế Bắc Giang. Địa chỉ:

đường Hùng Vương, phường Ngô Quyền, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang

trước ngày 21/6/2024 đ  Sở được biết và thực hiện các bước tiếp theo đúng quy

định./.

   Nơi nhận:
- Như trên;

- Website của Sở Y tế;

- Lưu hồ sơ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Hiệu

		hieutq_syt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-17T14:38:20+0700

		2024-06-17T15:48:19+0700

		2024-06-17T15:48:28+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-17T15:48:46+0700